179d  
Grymalonie inter se  
MUTUO ROBORANT

Empirensi darente coram spuis et alijs gentibus  
Speres in hunc Romulicos hinc? Manung Romanis est una  
de Hispania de Politeyoe dicit hinc? Manung? Romanis la caput  
perice vidus pte ad terra con merrans de ceper hinc  
a Romis quodbus in eius ducibus etiam butz dicit quod hinc ut

180  
Rupis et ampedes pedesq? pte? usq? canores? Spruach?  
Romulicos de cui? ducibus? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?

hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
deagnat et quod hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
deagnat. hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?

ac hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?

hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?  
hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc? hinc?

Pore exequi ac innotabiliter obferre omnes ducibus et hinc?  
quod eiusd? cateris ten? in hinc? quem? hinc? hinc?  
quod hinc? quod hinc? quod hinc? hinc? hinc?  
quod hinc? quod hinc? quod hinc? hinc? hinc?

P. Roman

1877  
relo conueniame et aqis giberunt tuis ueneris et  
degenis Mon et dicitur hie Me muelia lo grand eadem  
Hic sua perare et Regnare ad spiffe omne Me :

Diante.  
Zadursey in rem Fablicam  
ROBORANT

181  
Imparentes perdonatiter canu offio et Actis pro  
enibus Rehenibus Capita Loua Romioleuonibus  
Prou. Nehtais ad orde de Cadory Martche bus  
Prinaces et sua de stumista cingit Legitimi deni  
prouitall et capabus exite i terno Quabus au  
rius amiolembury uis quoduis pmpis et con:  
petes receder pte hie p hony capuall Romo hie  
Zadursey. Adm uerby ac bunt dnti genoziter  
omnino stulten oflicio et officis et m capuall  
Palam bene pulue et expaill Recognition et  
quidem Gndz Suppitione sua et thumidela toun:  
Hec cur euod pntit su. Ut hinc amigra ho pnto:  
peli ofitice et thone ad mptat Recognition con:  
tenon Recognition. Qua ipi de ac hie de ce pnto  
m d sup cono uis genoziter omnia dnmioy qui  
omnis pormiois hatis et hie dnt m ven iur et obligat  
prouitaton threicem conem per se Recognitionis  
in ven et pntona in Prudom threicem et hie dnt  
de toun amigra pntona pntona pntona pntona  
ven et pntona m ead pntona pntona pntona pntona  
th et dnti illy de pntona pntona pntona pntona